[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 10.07.2024  № 508

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки граждан,заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац шестой пункта 3Порядкапредоставления дополнительной меры социальной поддержки граждан,заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 02.06.2023№ 288«О дополнительной мере социальной поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации» (в редакции постановленийАдминистрации Смоленской области от 08.06.2023 № 307, от 15.06.2023 № 315, постановлений Правительства Смоленской области                          от 29.11.2023 № 137, от 24.01.2024 № 39, от 20.03.2024 № 171, от 02.07.2024 № 470), изменение, заменив слова «355 000 рублей» словами «405 000 рублей».

Губернатор
Смоленской области                                                    В.Н. Анохин
image1.png